
Mít rád až k zbláznění

Helena Vondráčková

Byl to krásný sen,
dlouho se nám zdál,
zas ráda dám se svést
k tvým krásným hrám.

Už tě pár let znám,
bylo pár těch rán.
Proč slábne síla něžných scén,
tak proč se ptám?

Když bílý závoj ztrácí lesk,
je čas jít dál. (Čas jít dál)
Hledám jen tvoji lásku,
kterou v srdci mám. (Lásků v srdci mám)

Mít rád až k zbláznění. (Mít rád až k zbláznění)
Chtít štěstí,
do dlaní se náš svět vejde. (oh, oh, oh)

Mít rád tak jako já. (Mít rád tak jako já)
Byls mi navždy souzený,
já mám tě ráda k zbláznění. (ráda k zbláznění)

Dávno nejsi sám,
ráno jsem tu já.
Ty jsi o mou náruč stál a vím,
náš anděl si to přál.

S tebou jsem to já,
tvým snům náležím.
Jsi stínem mým a záleží,
jak dál ten náš film poběží.

Noc střídá příjmení.
A proč se zdá, (Proč se zdá?)
že sny budou tak krátký
se spoustou ztrát ... oh,oh jé. (oh, oh, oh)

Mít rád až k zbláznění. (Mít rád až k zbláznění)
Chtít štěstí,
do dlaní se náš svět vejde. (oh, oh, oh)

Mít rád tak jako já. (Mít rád tak jako já)
Byls mi navždy souzený,
já mám tě ráda k zbláznění. (tak ráda k zbláznění)

Oh, oh, když postavíš stráž,
moji duši nespoutáš,
jsem jak jarní líčení.
Víš,
zastav se chvíli a pojď dál.
Se mnou chceš stárnout,
mému srdci pojď vládnout ... oh, oh, jé.

Mít rád až k zbláznění
chtít štěstí,
do dlaní se náš svět vejde.



Mít rád tak jako já (H: stejně jako já)
byls mi navždy souzený
já mám tě ráda k zbláznění (H: až k zbláznění)

Mít rád až k zbláznění (H: mít rád až k zbláznění)
chtít štěstí, to si přejme,
do dlaní se vejde, jé

Mít rád tak jako já. (Mít rád tak jako já)
Byls mi navždy souzený,
já mám tě ráda k zbláznění. (tak ráda k zbláznění)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

